
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 października 2024 r. 

Poz. 895 

 

ZARZĄDZENIE NR 106  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 października 2024 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu „e-Legislacja” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 42 Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie Zespołu „e-Legislacja” (M.P. 

poz. 319) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny, z zastrzeżeniem § 12a.”; 

2) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„§ 12a. 1. Członkowi zespołu ekspertów niezatrudnionemu w urzędzie obsługującym organy administracji rzą-

dowej lub inne organy państwowe przysługuje wynagrodzenie za opracowanie tłumaczenia, ekspertyzy, opinii, analizy 

lub raportu – w ustalonej przez przewodniczącego Zespołu wysokości od 25 % do 100 % wynagrodzenia sekretarza 

stanu w administracji rządowej. 

2. Przewodniczący Zespołu ustala wysokość wynagrodzenia przed opracowaniem tłumaczenia, ekspertyzy, opi-

nii, analizy lub raportu, mając na uwadze adekwatność wynagrodzenia do nakładu pracy, stopnia trudności oraz czasu 

wyznaczonego na opracowanie tłumaczenia, ekspertyzy, opinii, analizy lub raportu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2024-10-23T11:01:58+0000
	Monika Salamończyk




